i
O0/71€11

2026-2028 xsu1napra apHayFaH bypabaii ayqanemsH KaTapken aysUIAbIK OKPYTiHIH
GromKerTi Typas

Axmomna o0abIcel bypabait aynanapik MocauxaThiHbIH 2025 bUTFbl 24 sxentokcangarsl No 8C
-39/18 menrimi

Kazakcran PecnyOnukaceinbiH bromker koaekciHiH 91-6a0biHBIH 3-TapmarbiHa, "
Kazakcran PecnyOnukachbiHIaFbl AKEPrUTIKTI MEMIIEKETTIK OacKapy >KoHE ©31H-031 OacKapy
typansl" Kazakcran PecnyOnukacel 3aHBIHBIH 6-0a0bIHBIH 2-TapMarblHBIH 2-7)
TapMakiiackiHa colikec, bypabait aynanaeik mociuxatsl HITEIIIIM KABBIJIZIA JIBI:

1. 2026-2028 xwpuigapra apuanran bypa6ait aynansiabiH KaTapken ayburIbIK OKpYTiHIH
Oro/KeTi TuiciHIe 1, 2 xoHe 3-KochIMILIaliapblHa Ccoiikec, oHBIH imiHae 2026 KbUTFa Keyecl
KeJjemaepe OCKITIICIH:

1) kipictep — 133466,0 MbIH TE€HI'e, OHBIH 1IIIHJIE:

CaBIKTHIK TyciMaep — 90657,0 MbIH TEHTE;

CaJIBIKTHIK emec Tycimaep — 352,0 MbIH TEHTE;

HET13r1 KaluTajabl caTylaH TyceTiH TyciMaep — 1728,0 MbIH TeHre;

TpaHcdepTTepaeH TyceTiH Tycimaep — 38876,0 MbIH TeHTe;

2) weirbiHAap — 133466,0 MbIH TEHTE;

3) Taza 6roxeTTiK Kpeauttey — 0,0 MBIH T€HTe, OHBIH 1IIiH]IE:

oroxeTTiK Kpeauttep — 0,0 MbIH TEHre;

OromKkeTTIK Kpeaurrepai etey — 0,0 MbIH TeHTE;

4) Kap Kbl aKTUBTEPIMEH omeparusiaap OorbiHia caabao — 0,0 MbIH TeHre, OHBIH 1IIH/E:
Kap Kbl akTUBTEPiH caThbin any — 0,0 MbIH TEHTe;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPiH caTtyaaH Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;

5) GrokeT TanmbUIbIFbI (poduiuTi) — 0,0 MBIH TEHTE;

6) OIO/DKETTIH TAMIIBUIBIFBIH KapKbUIAaHABIPY (TpoduiuTin naiinanany) — 0,0 MbIH TEHTE.

2. 2026 xplara apHaJFaH aybUIABIK OKPYT OFOKETIH/IE ayIaHIbIK OIOKETKE OepiiieTiH
24826,0 MBIH TEHT'€ COMAChIHIa BT KOO KO3/IEITEHI €CKEPLICIH.

3. 2026 xbUTFa apHaJIFaH aybULIBIK OFO/HKETTIH TYCIMJICPIHIH KYpaMbIH/a KOFaphl TYpFaH
O10/KETTEPAEH HbICaHaJbI TpaHchepTTep 4-KOChIMIIIaFa COMKEC KapacThIPbUIFaHbl €CKEPUICIH

4. Ocwl menniM 2026 sxxbutablH 1 KaHTapan 0acrtan KoJITaHbICKa HT131Ie1

Bypabait ayiaHapIK MoCIHXaTHIHBIH TOPAFachl M.HypnaHoBa

Bypabaii aynanapik
MOCITUXATBIHBIH



2025 KbUIFBI 24 KEeNTOKCAHIaFbl
Ne 8C-39/1 merrimine

1-KoceIMIIIa
2026 xburra apHayFaH Karapkei aysUIIBIK OKPYTiHIH Ol0mKeTi
CanaTtsl
ChBIHBIOEI coma,
Kt chIHBIOBI MBIH TEHI'e
ATtaysl
1 2 3 4 5
1. Kipictep 133466,0
1 CaJ:IBIKTBIK 92510,0
TyciMaep
01 TaObIC caylbIFbI 81902,0
XK
) eke TabbIC 81902,0
CaJIBIFBI
MeHnrikke
04 CaJBIHATHIH 9363,0
CQTBIKTApP
Mymikke
1 CaJbIHATHIH 907,0
CaJIBIKTAp
3 JKEP CaJIbIFbl 0,0
Kenik
4 KypaljgapbiHa 8244.0
CaJbIHATHIH
CaJIbIK
5 Bipeiarait xep 212,0
CaJIBIFBI
Taburu xoHE
Oacka
05 pecypcTapbt 1245,0
nmaigajgaHFaHbI
YILIiH TycimMuep
XKep yuackenepin
nananagradel  1245,0
YIIiH TeJIEeMaKbI
) CaJ‘I.LIKTBIK eMec 352.,0
TyciMaep
MeMeKkeTTiK
01 MEHIIIKTEH 352,0
TYCETIH KipicTep
Memaeker
MEHIIITIHIET1
5 MyJikTi Jkamra  352,0

OepyneH TYCeTiH
Kipictep



02

DYHKIIMOHAJIBIK TOII

BromkerTik Oargapnama oKimmrici

barnapnama
1 2 3
1
124
001
022
07
124
008

Herisri
KaluTaIbl
caTygoaH TYCETiH
TyciMaep

Kep xone
MaTepHaNbIK
eMec aKTHBTEpi
cary

XKepni cary

Tpaucdeprrepain

TyciMaepi
MeMITeKeTTiK
OackapyablH
JKOFaphl TYPFaH
oprajiapblHaH
TYCETiH
TpaHcheprTep

AynaHabIK
0OJIBICTBIK
MaHBI3Bl Oap
KaJlaHBIH)
OIOIKETTCH
Oepinerin
TpaHchepTTep

Ataysl
4
II. IIeiFeIHAD

JKannel cunmatTarbl MEMIIEKETTIK
KbIBMETTEP

AynanabIK MaHbI3bI 0ap KaJia, aybl,
KEHT, aybUIIBIK OKpYI OKiMiHIH
anmnapaTsl

AynaHABIK MaHBI3BI 0ap Kala, aybl,
KEeHT, aybUIABIK OKPYT OKIMIiHIH
KBI3METIH  KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHJIET] KbI3METTEP

MeMieKeTTiK OpTraHHBIH KYypIeli
LIBIFBICTAPBI

TypFeiH YH-KOMMYHaJJIBIK
[IapyanIbUIbIK

AynaHABIK MaHBI3BI Oap Kalia, aybl,
KEHT, aybUIIBIK OKPYI OKIMiHiH
anmaparhbl

Enmi wmekenmepaeri kermrenepmi
KAPBIKTAHBIPY

1728,0

1728,0

1728,0

38876,0

38876,0

38876,0

coma,

MBIH TCHI'C

5
133466,0

56657,0

90657,0

56657,0

34000,0

8990,0

8990,0

6457,0



009

014

12

124

013

15
43

Enni mMexeHaepdiH CaHUTapUSACHIH
KaMTaMachI3 eTy

Enni  Mekenmepai  cymeH
JKaOIBIKTAY bl YHBIMIACTHIPY

Kenik xone KOMMYHHKausa

AynaHIbIK MaHBI3BI 0ap Kaja, aybl,
KEHT, aybUIIBIK OKPYI OKiMiHIH
anmnapaTsl

AynaHApIK MaHBI3BI Oap Kajanapna,
aybuIIap/a, KEHTTepe, aybUIIbIK
OKpyTTEepIe aBTOMOOUJIb
JKOJIIAPBIHBIH  JKYMBIC icTeyiH
KaMTaMachI3 €Ty

BromxeTTik anbim Koromap
BromkeTTik anbin Kormap

II1. Ta3a OFOKETTIK KPEIUTTEY
BromkeTTik KpeauTTep
BromxeTTik KpenuTTepai eTey

IV. Kapxbl aKkTUBTEpiMEH
ornepanusiiap OOMbIHIIA CallbI0

Kap>kbl akTUBTEpiH CaTHII ATy

MeMmIeKeTTiH KapiKbl aKTHBTEPiH
caTyJiaH TYCETiH Tycimuep

V. bBrogxer TammbLIBIFB  (

TPOGUIIHTI)
VI. DBromkeTTiH TambUIBIFbIH
KapXblIauaplpy  (MpoQuIUTIH
naiiianany)

220,0

2313,0

8993,0

8993,0

8993,0

24826,0
24826,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

Bypabaii aymaHIbik
MOCIUXATHIHBIH
2025 KbpUIFBI 24 KeNTOKCAHIaFbl
Ne 8C-39/18 mienrimine

2027 xburra apHayFaH Karapkei aysUIIBIK OKPYTiHIH OI0mKeTi

Kimri ceIHBIOBI

Canartsl

CBIHBIOBI
1 2 3
1

01

2-KOCBIMIIIA

coMa,

MBIH TCHIE
ATaysl
4 5
I. Kipictep 187909,0
CanbIKTHIK 101528,0
TyCcimzep

TabwIc calbIFbl

84523,0



04

05

01

02

XKeke Tabwic 845230
CaJIBIFBI

MeHnrikke
CaJbIHATHIH 15755,0
CQJIBIKTApP

Mymikke
CaJbIHATHIH 925,0
CaJIBIKTAp

JKEP CaJIbIFbl 3503,0
Kenik
KypajJapblHa
CalbIHATHIH
CaJbIK

11115,0

Bipsiarait xep
CAJIbIFbI

1250,0

Taburu xoHE

Oacka

pecypcTapbt 1250,0
nmaiajgaHFaHbl

YLLIiH TycimMuep

Kep yuackenepin
maiimananraael  281,0
YIIiH TeJIEeMaKbI

CalbIKTBIK eMec

. 387,0
TyciMaep
MemiekeTTik
MEHIIIKTEH 387,0

TYCETIH KipicTep

Mewmnexker
MEHIIITIHIET1

MymikTi kamra  387,0
OepyneH TYCeTiH
Kipictep
Herisri
KammuTal bl
caTyJaH TYCETiH
Tycimzep

1728,0

XKep xoHe
MaTepHaJIbIK
eMeC aKTHBTEP.i
cary

XKepni cary 1728,0

1728,0

Tpaucdeprrepain

. . 84266,0
TyciMaepi

MewmiekeTTik

OackapyablH
JKOFapbl TYpFaH

84266,0



CDyHKHI/IOHaJ'I,HLIK TOII

BromkeTTik OarmapiamMa oKiMIIIici

barnapnama

1 2 3
1
124
001
022
07
124
008
009
014
12
124
013
15

oprajiapblHaH
TYCETIiH
TpaHchepTTep

AynaHabIK
00JIBICTBIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJaHBIH)
OIOKETTEH
OepimeTiH
TpaHcheprTep

ATaysl
4
II. llereHAAD

JKanmel cumatrTarbl MEMJICKETTIK
KbI3METTED

AynaHabIK MaHBI3BI 0ap Kala, aybu,
KEeHT, ayBUIABIK OKPYT OKiMiHIH
anmaparhbl

AyJaHbIK MaHbI3bI 0ap Kaa, aybll,
KEHT, ayBUIABIK OKPYT OKiMiHiH
KBI3METIH  KaMTaMmachi3 €Ty
JKOHIHAET] KbI3METTEP

MeMIekeTTiK OpraHHbIH KypJesi
LIBIFBICTAPBI

TypFbIH YH-KOMMYHaJIIBIK
HapyalbUIbIK

AyJaHTIBIK MaHBI3bI 0ap Kana, aybll,
KEeHT, ayBUIABIK OKPYT OKiMiHIH
anmnapaThbl

Enmi mekennmepaeri kermienepii
KAPBIKTAHIBIPY

Enai mMexeHaepHaiH CaHUTAPHUSCHIH
KaMTaMachl3 eTy

Enni MEKeHAep i CyMeH
XKaOABIKTAY bl YIBIMIACTBIPY

Keutik yxoHe KOMMYHHKAIIAS

AyJaHIbIK MaHbI3bI 0ap Kaa, aybll,
KEeHT, ayBUIABIK OKPYT OKiMiHiH
anmapaThl

AynaHIbIK MaHbBI3BI Oap Kananap/a,
aybuIAapnia, KEHTTEpJe, aybUIIBIK
OKpyTTEpIE ABTOMOOUIB
JKOJNApBIHBIH JKYMBIC iCTeyiH
KaMTaMachl3 eTy

BromkeTTik anbin Koromap

84266,0

coMma,
MBIH TEHTE

5
187909,0

135961,0

135961,0

56571,0

79390,0

8747,0

8747,0

6222,0

212,0

2313,0

8666,0

8666,0

8666,0

34535,0



43

BromkeTTik anbin Koromap 34535,0
II1. Ta3a OIOKETTIK KPEIUTTEY 0,0
BropkeTTik Kpeaurrep 0,0
BromxeTTik KpenuTTepai eTey 0,0
IV. Kapxsl akTUBTepiMeH 0.0
orepanusiiap OOMbIHIIA CallbI0 ’
Kap>kbl akTHBTEpiH CATHIIT aIry 0,0
MeMmiiekeTTiH Kap»Kbl aKTHBTEPiH 0.0
caTyJlaH TYCETiH Tycimuep ’
V. bromgxer TanmmbLIBIFH  ( 0.0
npoduLuTi) ’
VI. BromkerTiH TaNnIIbUIBIFBIH
Kapxblnanaplpy  (mpoduunurin 0,0
naiinanany)

Bypabaii aymaHsik
MOCIUXATHIHBIH
2025 >xpUIFsl 24 KeNTOKCaH arbl
Ne 8C-39/18 mienrimine

2028 xsura apHaFad KaTapkell aysUIILIK OKpYTiHiH Ol0mKeTi

CanaTtbl

CBIHBIOBI
1 2
1

01

04

05

Kimrni ceIHBIOB

3-KocChIMIIIa
coma,
MBIH T€HIe
Artaysl
4 5
L. Kipictep 534879,0
CanpikTsIk TyciMaep 113916,0
TaObIC cabIFbI 96151,0
JKeke TabbIc canbirel  96151,0
MeHmiKKe
CaJIbIHATHIH 16510,0
cajbIKTap
My
YITiKKE CaJbIHATHIH 943.0
CaITBIKTApP
JKEp CaJIbIFbI 3573,0
Kenik kypangapbiHa 11782,0
CaJIBIHATHIH CAJTBIK
Ei N
ipBIHFAl  XKep 212,0
CaJIBIFBI
Taburu xoHE Oacka
pecypcTapasl 1255.0

naijananranel YIIiH
Tycimzep



2

01
3

3
4

02

q)yHKHI/IOHaJ'I)II)IK TOII

Bromxertik 6armapmama oKiMImmici

124

barnapnama

XKep yuackenepin 1255.0
naijaJaHralbl YIIiH ’

TOJIEMaKbI
CanbIKTBIK €MeEC

. 4250
TyciMaep
MemitekeTTik

MEHIIIKTeH TyceTiH 425,0
KipicTep

Meminexer

MeHIIIringeri

MYITiKTI kamra 4250
OepyleH TycCeTiH

Kipictep

Herisri xanuraiusl
caryman tycerin 7020
TyciMaep

Kep JKOHE
MaTtepuanaslk emec 702,0
aKTHBTEP/I caty

Kepni caty 702,0
Tpascheprrepain. 4 e
Tycimaepi

MeMiteKkeTTiK

OacKapybIH KOFaphl

Typran 419836,0
opraHgapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep
AynaHabIK (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI
0ap KalaHBIH) 419836,0
OO IKETTEH
OepimeTin
TpaHcepTTep
coMma,
MBIH TEHTe
Artaysl
4 5
II. HIsrFeamap 534879,0
JKanmbel cunarrarsl
MEMIIEKETTIK 56571,0

KbI3BMCTTEP

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kama, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

56571,0

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kama, aybll, KEHT



07

12

15

001
124

008

009

014
124

013

045
43

, AYBULABIK OKpYT
okiMmiHiH KbI3MeTiH 56571,0
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET

KbI3METTEP

TypfrbelH
YH-KOMMYHaJJIbIK 8747,0
TIapyanIbLIbIK

AyIaHIbIK MaHbI3bI
0ap kana, aybl1, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

8747,0

Enni mekenmepueri
Kelenepai 6222,0
KAPBIKTAHBIPY

Enmi mekenmepmig
CAHUTAPUSICHIH 212,0
KaMTaMachl3 eTy

Engi wmekenmepmi
cyMeH ka0apikTayas! 2313,0

YHBIMIACTBIPY

Kemnik JKOHE
KOMMYHHUKAIHS

423626,0

AymaHIbIK MaHBI3BI
Oap Kana, aybll, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH armapaTsl

423626,0

AyIaHIbIK MaHBI3bI

Oap Kanamapna,
ayeligapnua,

KEHTTEP/IE, aybUIIBIK
OKpyrTepae 8666,0
aBTOMOOHUIB

JKOJIAPBIHBIH YKYMBIC

ICTEYiH KaMTaMachI3

ery

AyIaHIBIK MaHBI3BI

Oap Kkamamapza,
ayelngapma

KEHTTEPE, aybUIIbIK
OKpyTrTEepIe 414960,0
aBTOMOOUIIB

JKOJIIApbIH  Kypei

KOHE  opTama

KOHICY

BIO[KETTIK  aiblll
KOIoJIap

45935,0

BromxerTik  anein
KOIoJIap

45935,0



III. Ta3za Gromxkertik 0,0
KPEIUTTEY
BromxerTik

A 0,0
KpEIUTTEp
BrogxerTik
KpenIuTTepi eTey

IV. Kapxsr
aKTHBTEpPIMEH

0,0

0,0
omepanusaap

OOMBIHIIIA CAIBIIO

Kapxbl akTuBTEpiH
CaThII ajly

0,0

MemitekeTTiH KapiKbl
aktuBTepin carygan 0,0
TYCETIH TyciMaep

V. Brogxer
TaIMIBIIBIFBI (0,0
TPOGUIIHTI)

VI. Bromxerriy
TambIIBIFBIH
Kapxkeutaggeipy (0,0
npopuIuTiH
naiinanany)

Bypabaii aymansik
MOCIIUXAThIHBIH
2025 KBUIFBI 24 KENTOKCAHIAFBI
Ne 8C-39/18 mrernrimine
4-KOCBIMIIIA

Karapken aysUIIsIK OKpyTiHIH 610/pkeriHe 2026 KbUFa apHAIFaH XKOFaphl TYPraH OlopkeTTepacH

OepiireTiH HBICAHAIEI TPaHC(EPTTEP

ATtaynl

1

Temen TYpraH 6Ioz[>1<eTTepre HbICaHAJIbl arbIMJarbl

TpaHchepTTep

OHBIH 1IIIHIE:

aynaHABIK (OOJBICTBIK MAaHBI3BI

TOMEHI1 CAaHATTaFbl MEMJIEKETTIK KbI3METIIIIePaiH

JKaJlaKbIChIH apTThIpYyFa

CIIOPT 3aJIBIH KYPAEIi )KOHIeY

O0ap Kxamamap)
Oro/pKeTTEH OepineTiH TpaHchepTTep ecebiHeH:

coMa,
MBIH TEHI'e

2

38876,0

38876,0

4876,0

34000,0



© 2012. Kazakcran PecniyOnukacel ©Oainer muauctpairiig «Kazakcran PecnyOnukacbinbly 3aHHAMa KOHE
KYKBIKTBHIK aknapaT HHCTUTYThDy [TIDKK PMK



