

## 2026-2028 жылдарға арналған Бурабай ауданының Қатаркөл ауылдық округінің бюджеті туралы

Ақмола облысы Бурабай аудандық мәслихатының 2025 жылғы 24 желтоқсандағы № 8С -39/18 шешімі

Қазақстан Республикасының Бюджет кодексінің 91-бабының 3-тармағына, " Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 6-бабының 2-тармағының 2-7) тармақшасына сәйкес, Бурабай аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1. 2026-2028 жылдарға арналған Бурабай ауданының Қатаркөл ауылдық округінің бюджеті тиісінше 1, 2 және 3-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2026 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:

1) кірістер – 133466,0 мың теңге, оның ішінде:

салықтық түсімдер – 90657,0 мың теңге;

салықтық емес түсімдер – 352,0 мың теңге;

негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 1728,0 мың теңге;

трансферттерден түсетін түсімдер – 38876,0 мың теңге;

2) шығындар – 133466,0 мың теңге;

3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның ішінде:

бюджеттік кредиттер – 0,0 мың теңге;

бюджеттік кредиттерді өтеу – 0,0 мың теңге;

4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге, оның ішінде:

қаржы активтерін сатып алу – 0,0 мың теңге;

мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсімдер – 0,0 мың теңге;

5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;

6) бюджеттің тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0,0 мың теңге.

2. 2026 жылға арналған ауылдық округ бюджетінде аудандық бюджетке берілетін 24826,0 мың теңге сомасында алып қою көзделгені ескерілсін.

3. 2026 жылға арналған ауылдық бюджеттің түсімдерінің құрамында жоғары тұрған бюджеттерден нысаналы трансферттер 4-қосымшаға сәйкес қарастырылғаны ескерілсін

4. Осы шешім 2026 жылдың 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі

*Бурабай аудандық мәслихатының төрағасы*

*М.Нұрпанова*

Бурабай аудандық  
мәслихатының

2025 жылғы 24 желтоқсандағы

№ 8С-39/1 шешіміне

1-қосымша

## 2026 жылға арналған Қатаркөл ауылдық округінің бюджеті

Санаты				сома, мың теңге
	Сыныбы			
		Кіші сыныбы		
			Атауы	
1	2	3	4	5
			I. Кірістер	133466,0
1			Салықтық түсімдер	92510,0
	01		Табыс салығы	81902,0
		2	Жеке табыс салығы	81902,0
	04		Меншікке салынатын салықтар	9363,0
		1	Мүлікке салынатын салықтар	907,0
		3	жер салығы	0,0
		4	К ө л і к құралдарына салынатын салық	8244,0
		5	Бірыңғай жер салығы	212,0
	05		Табиғи және басқа ресурстарды пайдаланғаны үшін түсімдер	1245,0
			Жер учаскелерін пайдаланғаны үшін төлемақы	1245,0
2			Салықтық емес түсімдер	352,0
	01		Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер	352,0
		5	Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер	352,0

3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	1728,0
	3		Жер және материалдық емес активтерді сату	1728,0
		1	Жерді сату	1728,0
4			Трансферттердің түсімдері	38876,0
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	38876,0
		3	Аудандық (облыстық маңызы бар қаланың) бюджеттен берілетін трансферттер	38876,0
Функционалдық топ				
	Бюджеттік бағдарлама әкімшісі			сома, мың теңге
		Бағдарлама		
			Атауы	
1	2	3	4	5
			II. Шығындар	133466,0
1			Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	56657,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	90657,0
		001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	56657,0
		022	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	34000,0
07			Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	8990,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	8990,0
		008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	6457,0

		009	Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	220,0
		014	Елді мекендерді сумен жабдықтауды ұйымдастыру	2313,0
12			Көлік және коммуникация	8993,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	8993,0
		013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	8993,0
15			Бюджеттік алып қоюлар	24826,0
	43		Бюджеттік алып қоюлар	24826,0
			III. Таза бюджеттік кредиттеу	0,0
			Бюджеттік кредиттер	0,0
			Бюджеттік кредиттерді өтеу	0,0
			IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо	0,0
			Қаржы активтерін сатып алу	0,0
			Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер	0,0
			V. Бюджет тапшылығы (профициті)	0,0
			VI. Бюджеттің тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	0,0

Бурабай аудандық  
мәслихатының  
2025 жылғы 24 желтоқсандағы  
№ 8С-39/18 шешіміне  
2-қосымша

## 2027 жылға арналған Қатаркөл ауылдық округінің бюджеті

Санаты				сома, мың теңге
Сыныбы		Кіші сыныбы	Атауы	
1	2			
			4	5
			I. Кірістер	187909,0
1			Салықтық түсімдер	101528,0
	01		Табыс салығы	84523,0

		2	Жеке табыс салығы	84523,0
	04		Меншікке салынатын салықтар	15755,0
		1	Мүлікке салынатын салықтар	925,0
		3	жер салығы	3503,0
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	11115,0
		5	Бірыңғай жер салығы	1250,0
	05		Табиғи және басқа ресурстарды пайдаланғаны үшін түсімдер	1250,0
			Жер учаскелерін пайдаланғаны үшін төлемақы	281,0
2			Салықтық емес түсімдер	387,0
	01		Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер	387,0
		5	Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер	387,0
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	1728,0
	3		Жер және материалдық емес активтерді сату	1728,0
		1	Жерді сату	1728,0
4			Трансферттердің түсімдері	84266,0
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған	84266,0

			органдарынан түсетін трансферттер	
		3	Аудандық (облыстық маңызы бар қаланың) бюджеттен берілетін трансферттер	84266,0
Функционалдық топ				сома, мың теңге
	Бюджеттік бағдарлама әкімшісі			
		Бағдарлама		
			Атауы	
1	2	3	4	5
			II. Шығындар	187909,0
1			Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	135961,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	135961,0
		001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	56571,0
		022	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	79390,0
07			Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	8747,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	8747,0
		008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	6222,0
		009	Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	212,0
		014	Елді мекендерді сумен жабдықтауды ұйымдастыру	2313,0
12			Көлік және коммуникация	8666,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	8666,0
		013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	8666,0
15			Бюджеттік алып қоюлар	34535,0

43		Бюджеттік алып қоюлар	34535,0
		III. Таза бюджеттік кредиттеу	0,0
		Бюджеттік кредиттер	0,0
		Бюджеттік кредиттерді өтеу	0,0
		IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо	0,0
		Қаржы активтерін сатып алу	0,0
		Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер	0,0
		V. Бюджет тапшылығы (профициті)	0,0
		VI. Бюджеттің тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	0,0

Бурабай аудандық  
мәслихатының  
2025 жылғы 24 желтоқсандағы  
№ 8С-39/18 шешіміне  
3-қосымша

## 2028 жылға арналған Қатаркөл ауылдық округінің бюджеті

Санаты				сома, мың теңге
	Сыныбы	Кіші сыныбы		
			Атауы	
1	2	3	4	5
			I. Кірістер	534879,0
1			Салықтық түсімдер	113916,0
	01		Табыс салығы	96151,0
		2	Жеке табыс салығы	96151,0
	04		Меншікке салынатын салықтар	16510,0
		1	Мүлікке салынатын салықтар	943,0
		3	жер салығы	3573,0
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	11782,0
		5	Бірыңғай жер салығы	212,0
	05		Табиғи және басқа ресурстарды пайдаланғаны үшін түсімдер	1255,0

			Жер учаскелерін пайдаланғаны үшін төлемақы	1255,0
2			Салықтық емес түсімдер	425,0
	01		Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер	425,0
		5	Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер	425,0
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	702,0
	3		Жер және материалдық емес активтерді сату	702,0
		1	Жерді сату	702,0
4			Трансферттердің түсімдері	419836,0
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	419836,0
		3	Аудандық (облыстық маңызы бар қаланың) бюджеттен берілетін трансферттер	419836,0
Функционалдық топ				
	Бюджеттік бағдарлама әкімшісі			сома, мың теңге
	Бағдарлама			
			Атауы	
1	2	3	4	5
			II. Шығындар	534879,0
1			Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	56571,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	56571,0
			Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент	

		001	, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	56571,0
07			Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	8747,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	8747,0
		008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	6222,0
		009	Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	212,0
		014	Елді мекендерді сумен жабдықтауды ұйымдастыру	2313,0
12			Көлік және коммуникация	423626,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	423626,0
		013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	8666,0
		045	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарын күрделі және орташа жөндеу	414960,0
15			Бюджеттік алып қоюлар	45935,0
	43		Бюджеттік алып қоюлар	45935,0

		III. Таза бюджеттік кредиттеу	0,0
		Бюджеттік кредиттер	0,0
		Бюджеттік кредиттерді өтеу	0,0
		IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо	0,0
		Қаржы активтерін сатып алу	0,0
		Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер	0,0
		V. Бюджет тапшылығы (профициті)	( 0,0
		VI. Бюджеттің тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	( 0,0

Бурабай аудандық  
мәслихатының  
2025 жылғы 24 желтоқсандағы  
№ 8С-39/18 шешіміне  
4-қосымша

### Қатаркөл ауылдық округінің бюджетіне 2026 жылға арналған жоғары тұрған бюджеттерден берілетін нысаналы трансферттер

Атауы	сома, мың теңге
1	2
Төмен тұрған бюджеттерге нысаналы ағымдағы трансферттер	38876,0
оның ішінде:	
аудандық (облыстық маңызы бар қалалар) бюджеттен берілетін трансферттер есебінен:	38876,0
төменгі санаттағы мемлекеттік қызметшілердің жалақысын арттыруға	4876,0
спорт залын күрделі жөндеу	34000,0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК